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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et AKTSIASELTS NORWES METALL (registrikood:  10402337) (aadress aadress

Tööstuse tn 5,  Sillamäe linn,  40202 Ida-Viru maakond) taotluse alusel  muudeti  õhusaasteluba nr  L.ÕV/

325922,  mis  on  väljastatud  Ida-Viru  maakonnas,  Sillamäe  linnas,  Tööstuse  tn  5  (katastritunnus

73501:003:0002) kinnistul asuvale käitisele. 

AKTSIASELTS NORWES METALL põhitegevusalaks on metallkonstruktsioonide ja nende osade toonimine

(EMTAKi  kood  2511).  Muud  tegevusalad,  millele  luba  antakse  on  auru  ja  konditsioneeritud  õhuga

varustamine  (EMTAKi  kood  35301).  Ettevõte  tootmisterritooriumil  on  kolm  olemasolevat  heiteallikat:

haavlijoa  kambri  ventilatsiooniava,  värvimisruumi  ventilatsiooniava,  keevitusruumi  ventilatsiooniava.

Käitisesse lisandub üks uus heiteallikas, milleks on katla korsten. 

AKTSIASELTS  NORWES  METALL  toodanguks  on  erinevad  olmeprügi  konteinerid,  statsionaarsed  ja

mobiilsed  kompaktorid,  konkssüsteemid  raskeveohaagiste  ja  konteinerite  vedamiseks.  Ettevõtte

tootmisprotsessid  on  seotud  metallpindade  viimistlemisega  (kruntimine,  värvimine).  Viimistlemisel

kasutatakse  lahustitel  põhinevaid  värve  ning  krunte,  samuti  värvitavate  pindade  puhastamiseks  puhtaid

lahusteid.  Kasutatavate  kemikaalide  planeeritud  maksimaalne  kogus  aastas  on  12,564  tonni.  Lahustite

summaarne sisaldus kemikaalides on 4,910 tonni, millest eraldub välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid

4,803 tonni aastas. 

Ettevõte  kasutab  soojusenergia  tootmiseks  maagaasil  töötavat  katelt.  Saadavat  soojust  kasutatakse

värvimisruumi kütmiseks. Põletusseadme nimisoojusvõimsus on 0,515 MW ja kasutegur on 90%. Maagasi

aastane kulu on 58,514 tuhat m3.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni

Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi 41537 Ida-Viru maakond) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/. Samuti on õhusaasteluba nr L.ÕV/325922 kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnateenuste

portaalis(https://eteenus.keskkonnaamet.ee/).
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